
各位                                                  ２０２５年 4 月吉日                       

 

報徳幼稚園創立７０周年実行委員会 委員長 橋詰研治 

学校法人 報徳学園 報徳幼稚園 理事長 内田高義 

創立 70 周年記念事業へのご支援のお願い 

 
拝啓 皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より報徳幼稚園の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 

さて、当園は今年、創立７０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご支援とご協力の

賜物と深く感謝しております。この節目の年を記念し、さまざまな記念事業を計画しております。現在、

「実行委員会」を立ち上げ、１１月に開催されます７０周年記念事業の実施に向けて、一丸となって準備

を進めております。その一環として、当園のシンボルともいえる「ねこバス」の修繕および「こねこバス」

の購入を行いたいと考えております。しかしながら、修繕と購入に必要な資金が不足している現状です。 
 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、寄付金のご協力をお願い申し上げます。「ねこバス」や「こ

ねこバス」がこれからも園児を乗せて、街中を元気に走り、皆様にその姿をお見せできるようにしたい

と考えております。そのためには、皆様の温かいご支援が必要です。活動に賛同していただける方は、

以下の振込先に送金していただくか、現金受付場所に現金をお持ちください。また募金箱も設置してお

りますので、見かけた際にはご寄付のご協力をお願いします。なお、集金にも伺いますので、下記担当

者まで気軽にご連絡ください。皆様の温かいご支援により、報徳幼稚園の活動がさらに充実し、地域社

会に貢献する一助となることを心より願っております。何卒、よろしくお願い申し上げます。                                                                                     

敬具 

※個人では一口 1,000 円から、企業・団体様は一口 5,000 円から受け付けております。 

一口以上何口でも皆様の温かいご支援をお待ちしております。 

                                             

【振込先情報】 

銀行名：福井銀行  支店名：勝見支店  口座番号：6050114 

口座名義：報徳
ホウトク

幼稚園
ヨウチエン

 創立
ソウリツ

記念
キ ネ ン

実行
ジッコウ

委員会
イ イ ン カ イ

  

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。 

【募金箱設置場所】 

・報徳幼稚園（４月～９月） 

・旭公民館（４月～９月） 

・旭地区内外の店舗（４月～9 月） 

・旭さくらまつり（４月６日） 

・旭区民体育大会（５月１１日） 

【現金受付場所】 
・ヤマギクしょうゆ   ２２-０７６１（９：００～１８：００） 

・ラアルモリシタ    27-0010（９：００～１８：００） 

・報徳幼稚園      ２２-０８５３（１０:0０～１７：００） 

・まるたけ蒟蒻      ２４-７４６０（９：００～１７：００） 

※まるたけ蒟蒻へお越しの際は事前に電話をお願いします。 

 
【問い合わせ先】 

報徳幼稚園創立７０周年実行委員会 事務局 

（担当：宮越事務職） 

ＴＥＬ：0776-22-0853 

 

 

 

 




	創立70「ご支援のお願い」（最終版）
	創立70「ねこバスを守ろう！」（最終版）

